0112239068006

رسول فتحیان دستگردي

2456
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

امور شمال غرب

1399مرداد

٣نوبتکاري
5،058،221

1،761،760حق غذا

تعداد

31

95،099مابه التفاوت حقوق تیر

5،982،663 0

5،982،663

مرخصي رفته:

1130264645کد ملی:

61

31

48،267،525

چهل و  هشت میلیون و  دویست و  شصت و  هفت هزار  و  پانصد و  بیست و  پنج 

ساعتروز و 0.

کد شغل
 کیلو400 و 230اپراتور پست 

ولت